Para consulta a veracidade deste documento acesse www.presidentemedici.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
                             Município de Presidente Médici - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERMO DE ADITIVO
Pagina.............................................................................................. .01
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Pagina.............................................................................................. .01

TERMO DE ADITIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N° 20200001/2020. PARTES: Prefeitura Municipal de

Presidente Médici - MA e a empresa AUTO POSTO LEMOS LTDA

- ME, inscrita no CNPJ sob o n.º19.582.241/0001-14, com sede na

Rodovia BR 316, KM 54, Centro – Maracaçumé - MA - CEP:

65.289-00. ESPÉCIE: O presente Termo Aditivo objetiva a alteração

contratual no valor de R$ 3.352,50 (Três mil trezentos e cinquenta e

dois reais e cinquenta centavos), nos termos do Art. 65, inciso I,

alínea (b), §§ 1º e 2º da lei 8666/93. DA VIGÊNCIA: O presente

Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de sua assinatura até 31

de dezembro de 2020. BASE LEGAL: O objeto deste termo está em

consonância com o Art. 65, inciso I, alínea (b), §§ 1º e 2º da lei

8666/93. FORO: Comarca de Santa Luzia do Paruá, Estado do

Maranhão. Presidente Médici - MA, 03 de Abril de 2020. Sr.º  Gil

Layon de Sena Carvalho SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

SAÚDE. 03 de Abril de 2020. Gil Layon de Senna Carvalho –

Secretario Municipal de Saúde.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020. AVISO DE

HOMOLOGAÇÃO. Homologo o resultado da licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS sob o n.º 003/2020. OBJETO:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

assessoria e consultoria junto ao fundo municipal de assistência social

para capacitação, gestão, avaliação e monitoramento das ações da

Secretaria Municipal de Assistência Social e organização das equipes

do CRAS, Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, do

programa primeira infância no SUAS, do programa bolsa família,  dos

conselhos municipais de direito e políticas setoriais, do conselho

tutelar e planejamento para realização da conferência municipal dos

direitos da criança e do adolescente, em favor da empresa: D DE J R

CONCEICAO inscrita no CNPJ de n° 31.746.042/0001-08, sediada

na Rua Boa Esperança, s/n – Apto 302 – Pav. 03 Bloco – 03 –

Condomínio Residencial Vitória – Turu – São Luís – MA CEP

65.066-190, com o Valor Total de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 10

de Abril de 2020. Ilvane Freire Pinho – Prefeita Municipal.

 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PRESIDENTE MEDICI SEGUNDA - FEIRA 13 DE ABRIL DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.presidentemedici.ma.gov.br

ILVANE FREIRE PINHO

Prefeita Municipal

http://www.presidentemedici.ma.gov.br/
http://www.presidentemedici.ma.gov.br/